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Bilik ?
Sual verildi=Sual cavablandırıldı

Qanunverici Manifest tərəfindən

Ömür boyu bilik axtarın, qazanın və tətbiq edin!
Beyin fəaliyyətini davam etdirmək üçün məşq etməlidir.Ən yaxşı məşqlər bilik 
axtarmaq, əldə etmək, tətbiq etmək və onun davamlılığıdır. 1 Allah hər bir insanın 
biliyi axtarmasını, əldə etməsini, tətbiq etməsini, hamiləlikdən kremasiyaya qədər 
bilik ötürməsini istəyir.Biliyin davamlılığı hər növün ölümsüzlüyüdür.

Bilik axtarmaqpulsuz təhsillə başlayır(Öyrən və öyrət).Şagirdlik təlimi 
izlədi.Tələb olunduğu kimi, sonrakı təhsil. Bütün təhsil ictimaidir. Özəl 
təhsil başa çatır!
Əyalət hökuməti doğulmamışdan qocalara qədər "Pulsuz Təhsil" təmin 
edir.Qeyri Hökumət təhsili dəstəklənmir, bağlanır.Təhsil(pulsuz, ictimai)
bir Vilayət və Şire tərəfindən təmin edilir.

SmeC'Şire Tibb Təhsil Kompleksi.
PHeC'İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi'.

PDEc'İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi'.
CE'İcma Fövqəladə Xidməti'

Təhsil valideynlər, pedaqoqlar və tibb işçiləri arasında əməkdaşlıqdır. 
Buraya Pulsuz təhsil, Pulsuz sağlamlıq və Şagirdlik daxildir.Xeyr, ev 
tapşırığı! Xeyr, qeyri dövlət təhsili! Xeyr, Universitetlər!
Şagirdlik, açılış olduqda, iş təcrübəsi, staj ilə irəliləyir.Kvalifikasiyadan 
sonra əlavə təhsil.Açılış olduqda, iş təcrübəsi, staj ilə irəliləyir....

1stÖyrənin, başa düşəndə   öyrətməyə başlayın.Pulsuz təhsildə sürətli 
öyrənənlər yavaş öyrənənləri öyrədirlər.İş yerində təcrübəli işçi yeni gələnləri 
öyrədir. Evdə nənə və baba uşaqlara, nəvələrə dərs deyirlər. Valideynlər 
uşaqları öyrədirlər.

Bilik axtarmaq sual vermək deməkdir.Bilik əldə etmək Cavab almaq deməkdir. 
Biliyi tətbiq etmək, fikir sahibi olmaq üçün cavablardan istifadə etmək və sonra 
hərəkətə keçmək deməkdir.Davamlılıq bütün toplanmış biliklərin növbəti 
Nəsillərə ötürülməsi deməkdir.
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Necəsual vermək?
1stsual tərtib olunur(vacibdir, faydalı cavab almaq üçün)
2ndkimdən soruşsun'axtar'lazımi keyfiyyətlərə malik kimsə(1 nəfərdən 
çox soruşmağa ehtiyac ola bilər)
3rdcavab verən şəxsə təşəkkür edirəm(yaxşı sosial bacarıq)

4ci'Qazanmaqməqbul cavab(məqbul cavab ola bilməz) 5ciYazı və ya 
audio, vizual qeyd cavabı(s) 6ci'müraciət edin'nə sən'öyrənmək'(
cavab)
7ciYeni biliklərinizdən istifadə edin'öyrətmək'başqaları(Biliyin davamlılığı)

Nəsual vermək?
Hər şey(ağıllı, bilik axtaran və əldə edən)

Nə vaxtsual vermək?
İndi(ağıllı, yaxşı sosial bacarıq)

Niyəsual vermək?
Sual vermək ehtiyacı yaranır(maraq, bilməli, söhbət)

İdeyalarGələcəyin başlanğıcıdır.
İdeyalar təkamül dəyişiklikləri ilə ayaqlaşmağa 
imkan verir.İdeyalar bütün əqli mülkiyyət 
fəaliyyətinin ən yaradıcısı, məhsuldarıdır.İdeyalar 
Bilik davamlılığı vasitəsilə qorunur.

İdeyaların unudulmasına və ya itirilməsinə imkan 
verməyin. Onları yazın.

Saxlayın, çeşidləyin, fayllayın və onları yenidən nəzərdən keçirin!

Hər gün çoxlu fikirlər düşünülür və tez unudulur və ya itirilir.Onların 
saxlanmamasının, qeydə alınmamasının və yazıya alınmamasının səbəbi.Ən 
yaxşılar itirildi!

Yaddaş yeni ideyaları qorumaq və inkişaf etdirmək üçün etibarsızdır.Bir 
notebook aparın(planlayıcı)və ya səs yazıcısı sizinlə. İdeya inkişaf edəndə onu 
qoruyun.Həftəlik ideyalarınızı təqdim edin!

2 ?a?aBilikLGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.08.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Yeni ideyalar üzərində qurmaq və inkişaf etdirmək üçün plagiat edin.Yaxşı yazılmış bir şeyi 
niyə yenidən yazmaq lazımdır. Əksinə istifadə edin! Onu genişləndirin.Təkamül mövcud 
olan üzərində qurularaq, sonra yenisini yaratmaqla irəliləyir. Eyni şeyi edin.Bir fikir sona 
çatır. Yeni ideyalar irəli sürmək üçün təkrar emal edilə bilən hər şeyi xilas edin! Fikirlərinizi 
nəzərdən keçirin.Fikirlərinizi nəzərdən keçirərkən(hər 4 həftədən bir).Bəzilərinin heç bir 
dəyəri olmayacaq. Onlardan asılmağa dəyməz. Onları atın. Bəzi ideyalar indi və ya 
sonradan faydalı görünür. Bunları saxlayın, onları fayllayın: 'Aaktiv' və ya 'Sonra'.Nəzərdən 
keçirdikdən, təqdim etdikdən sonra "Aktiv" faylı götürün.

Bir fikir seçin!İndi bu fikri inkişaf etdirin. Bu barədə düşünün.İdeyanı əlaqəli fikirlərə 
bağlayın.İdeyanızı araşdırma ilə dəstəkləyin, bu fikrə uyğun və ya uyğun bir şey 
tapmağa çalışın. İnterneti, arxivləri, kitabxanaları araşdırın...anketlərdən istifadə 
edin. Bütün bucaqları və imkanları araşdırın.

Fikrinizin tətbiq olunmağa hazır olduğunu düşünürsünüz.Elə et. İdeyanın dəqiq 
tənzimlənməsi üçün rəy almağa çalışın.Bu fikir aktivdir, növbətini seçin,....

Bilik davamlılığı vasitəsilə gələcək sübut ideyaları.İdeya 
fayllarınızı yeni saxlamaqla Biliyin davamlılığını təmin edin.
Bundan əlavə, "Vəsiyyətinizdə" onların harada tapılacağını 
qeyd edin.

Biliyin davamlılığı
Biliyin davamlılığı fərdin biliyini edir(əqli mülkiyyət)ölməz.14 
yaşından etibarən hər bir insan öz həyat təcrübələrini qeyd edir(həm 
müsbət, həm də narahatedici).Ailənin əqli mülkiyyət irsini ələ 
keçirməsi, qoruması və tərbiyə etməsi.
İnsanın biliyi ailəsi ilə paylaşılır(valideynlər, nənə və babalar), icma.
Paylaşım şifahi, səslidir(hekayə danışır), video(göstərir), kölgə salma
(əllər).
Təşkilatlar işçilərini ələ keçirir, qoruyur və yenidən istifadə edir, 'I.P'.Cəmiyyət 
öz vətəndaşlarının əqli mülkiyyətindən hamının yaxşılığı üçün istifadə edir. İl 
Hökuməti Arxivləri saxlayır.

Bir işçi böyük miqdarda IP-ni tərk etdikdə risk yoxdur.Bu beyin yağışının 
qarşısını almaq üçün işçinin əqli mülkiyyətinin qorunub saxlanması 
vacibdir. İşçi getməzdən əvvəl bu bilikləri tutmaq, qorumaq vacibdir.
Çəkmək audio deməkdir(hekayə danışır), video(göstərir), kölgə salma
(birlikdə işləmək)!
Qeyd !Bütün Əqli Mülkiyyət Şiredir(icma)sahibdir!Müəllif hüququ 
yoxdur, patent yoxdur!Müəllif hüququ iddiası Shire-dan oğurluqdur!
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Etməlidir:
Bilik axtarın:soruşmaq, sərgüzəşt etmək, maraqlanmaq, dinləmək, müşahidə etmək, 
araşdırmaq, oxumaq, izləmək,..

Bilik əldə edin:anlamaq, sınaqdan keçirmək, qavramaq, öyrənmək, təkrar etmək, nəzəriyyə 
etmək, plagiat etmək, anlamaq, ..

Biliyi tətbiq edin:nəsihət etmək, etmək, bələdçilik etmək, göstəriş vermək, məsləhət 

vermək, göstərmək, öyrətmək Biliyi qoruyun:nağıl, nümayiş, əllər, ..

Pulsuz dövlət təhsili tələb edinbeşikdən kremasiyaya qədər.Bu 
sənindir1 Allahhaqq verilir!Qeyri-hökumət təhsili bağlanıb.
Əqli mülkiyyətcəmiyyətin mülkiyyətindədir(Şire)!Müəlliflik hüququ, 
qazanc üçün patent iddiası cəmiyyətdən oğurlanır,XanımR6.

Universe Custodian Guardians Universitetləri dəstəkləmir. 
Korrupsioner, elitist universitetə   yox deyin.Qəyyum qəyyum 
Şagird kimi başlayır. İş təcrübəsindən sonra əlavə təhsil alır. İş 
stajına görə irəli çəkilin.Daha çox iş təcrübəsi, daha çox təhsil, 
daha çox yüksəliş..

qeyd edin
06.1.7. Təhsil günü(NAtm)
Sizə yaxın bir yığıncaqda!
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